КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	        с.Пировское

	22.09.2014

	                   № 53-348р

	О внесении изменений в решение Пировского районного Совета депутатов от 10.10.2013 № 46-285р «Об утверждении положения о Контрольно-счетном органе Пировского района»

В целях приведения нормативного правового акта Пировского районного Совета депутатов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в решение Пировского районного Совета депутатов от 10.10.2013 № 46-285р «Об утверждении Положения о Контрольно-счетном органе Пировского района» следующее изменение:
1.1. пункт 3 статьи 6 исключить;

1.2. пункт 3 статьи 7 исключить.

2.  Решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

 3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и налоговой политике.
Глава Пировского района -

председатель Пировского
районного Совета депутатов
            А.И. Евсеев